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	Дводневна обука за самопроценка на јавното здравје со користење на ЕЈЗО онлајн интерактивна алатка 


	Документ бр. 06

	Место: Хотел „ТЦЦ Гранд Плаза“, Скопје
Датум: 18-19 мај 2016 г.
	
	Верзија: 15 април 2016 г.


Работни и придружни документи 
Работни документи
[македонски јазик]:
1. Покана
2. Опфат и цели
3. Предлог-Агенда
4. Предлог-Програма
5. Предлог-Листа на учесници
6. Работни и придружни документи

Придружни документи
[македонски јазик]:
7. Предлог-Прирачник за користење на е-алатката за самопроценка
8. Предлог- структура на обуката и нацрт-модули
9. Предлог-прашалници за евалуација на знаењата и квалитетот на обуката
[англиски јазик]:

1. European Action Plan for Strengthening Public Health Capacities and Services (http://www.euro.who.int/__data/assets/pdf_file/0005/171770/RC62wd12rev1-Eng.pdf?ua=1) 
2. European Policy Framework for Health and Wellbeing “Health2020” (http://www.euro.who.int/__data/assets/pdf_file/0011/199532/Health2020-Long.pdf?ua=1) 
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